n
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vostre Couvent de Tarascon , à ce qu'il plut à Dieu la deslivrer d'une grande

maladie où elle était , par les prières de la Mère bienheureuse, qu'elle fairait
présent d'une Nostre -Dame du boys de Montaigu audit Couvent de Tarascon .

Je y en avais donne une qu'on m'avait envoyée autrefois de Flandre, que
je croyais devoir satisfaire au vœu s'il estait exaucé. Mais estant de retour ,

et la santé aiant este rendue à ladite dame, elle a voulu envoyer la plus

belle et celle qu'elle tenait la plus asseurée, bien que la nostre le fut assés.

Je ne vous diray rien davantage , n'aiant le loisir , car la commodité presse .
Me recommandant à vos trés saintes prières et demeureray pour tousjours ,

Mon Rd Pére , vostre très humble et très affectionné en Nostre Seigneur .
F. HIÉROSME DE LA FLÈCHE , Capucin indigne ,

de Bourges ce 26 janvier 1619.

51. Bulle de Monseigneur le Vice-légat pour confesser à
nostre Eglise de Tarascon pendant les 40 heures , qu'on n'a
pas exécuté .

Laurentius Curcius , Sanctæ Sedis de numero participantium Prothono-

tariorum decanus , ac utriusque Signaturæ Si D. N. Papæ Referendarius ,
Vicelegatus Avenionensis , Universis et singulis Christi fidelibus præsentes

litteras inspecturis , Salutem in Domino sempiternam . Cum sicut a venera-
bili Patre Guardiano Conventus Ordinis Fratrum Minorum sancti Francisci

Capucinorum nuncupatorum villæ Tarasconis , Avenionensis diœcesis , ac-
cepimus , oratio quadraginta horarum , his proximis festis Pentecostes , in Ec-
clesia dicti Conventus , virtute Brevis Apostolici , per quod omnibus et sin-
gulis utriusque sexus Christifidelibus vere pœnitentibus et confessis ac sacra

Communione refectis , hujusmodi orationi interessentibus , indulgentia

plenaria conceditur , de licentia Ordinarii celebrari debeat . Nos , ut ipsi Chris-

tifideles tranquiliori conscientia sanctissimum Eucharistiæ sacramentum

recipere valeant , ne ab hoc ex absolutionis difficultate retrahantur , atque

etiam ut eorum oratio quanto puriori animo ad impetrandam misericordiam

et gratiam divinæ bonitatis si
t

acceptior , omnibus e
t singulis utriusque

sexus fidelibus prædictis (Regularibus exceptis ) u
t

confessores sibi eligere

valeant presbyteros sæculares vel cujusvis ordinis regulares (etiam præ-

dictorum Capucinorum ) a
b

Ordinario approbatos , qui confessionibus ipso-

rum diligenter auditis , e
t

eorum quemlibet ab eorum peccatis e
t criminibus ,

etiam Sedi Apostolicæ reservatis , a
c in Bulla Cœnæ Domini contentis , et

a quibuscumque votis , illis tamen Castitatis , et Religionis , ad ultra marina

e
t

Beatorum Petri et Pauli et Jacobi de Compostella peregrinationis , ac aliis

de quibus Smus D
.

N
. Papa solus esset consulendus , exceptis , absolvere et

relaxare , dictaque vota in alia pietatis opera commutare , hac vice dumtaxat ,
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in forma Ecclesiæ consueta , possint et valeant aucthoritate Apostolica , tenore
præsentium concedimus et indulgemus . Nec non prædictis sacerdotibus
Capucinis ad supradicta , prævia tum eorum superioris licentia et etiam

Ordinarii approbatione , facultatem concedimus . Præsentibus , tribus diebus

ante celebrationem ejusdem orationis , et ipsa pendente , duraturis . Datum

Avenioni in Palatio Apostolico die 22ª februarii a. 1646.

L. CURCIUS, Vice legatus . DECOHORNE, secretarius .

Locus sigilli .

—52. Attestation faicte et mise dans le monument du
maistre autel de nostre Eglise des Capucins de Tarascon ,
lorsqu'elle fut consacrée par Mgr Antoine de Godeau , Eves-
que de Grasse .
Anno Dni M. DC . XXXXII . die 2 mensis julii . Ego Antonius Godeau ,
Episcopus Grassensis . Impetrata facultate per R. P. F. Ludovicum Fran-

ciscum de Rodiz Avenionensem , Guardianum Conventus Tarasconis S"

Francisci Capucinorum , ab Illm et Rd Mario Philonardo , Archiepiscopo Ave-

nionensi , et ad Vladislaum IV , Poloniæ et Suætiæ regem nuntio Apostolico ,
procurante Eminentissimo Dno Armano Joanne Duplessis S. R. E. Cardi-

nali Duce de Richelieu et de Fronsac , Consecravi Ecclesiam et altare hoc
in honorem Sancti Armani , et Reliquias sanctorum Martyrum Vincentii et
Largi et sancti Veredemi confessoris in eo inclusi , et singulis Christi fide-
libus hodie unum annum , et in die anniversarii Consecrationis hujusmodi

ipsam visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia , In forma Ecclesiæ

consueta concessi . - Antonius E. Grassensis . - De mandato Illi Di Episc .
Venciensis , R. Dion secretarius .
Note . Dans cet acte et dans les suivants , Mgr Godeau signe : EVÊQUE
DE GRASSE , tandis que son secrétaire l'appelle : EVÊQUE DE VENCE . Cette ap-

parente contradiction est facilement explicable . Le prélat avait été promu

d'abord au siège de Vence. Quelques années plus tard , il fut transféré à l'é-
vêché de Grasse , plus important ; mais il retint l'administration du diocèse
de Vence , limitrophe . Tandis que l'évêque prend le titre de son nouveau

siège, le secrétaire , vraisemblablement diocésain de Vence, continue à lui
donner le titre du diocèse dont il n'est plus que l'administrateur .